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Verbandsliga Punktewertung 12.Start 22.06.2024 Fellbach 

Pro Spiel werden die Punkte von oben nach unten, nach den erspielten Pinzahlen vergeben und die Punkte aus den 4 Spielen der Mannschaften addiert.              

Bei Pingleichstand werden die gleichen Punkte vergeben, dadurch entfällt der nachfolgende Punkterang.

Tritt eine Mannschaft nur mit 3 Spieler/innen an wird das Mannschaftsergebnis generell gewertet, bei weniger Spieler/innen mit 1 Punkte gewertet. Nicht angetreten 0 Punkte

 Spiel 1 Pins Punkte Spiel 2 Pins Punkte Spiel 3 Pins Punkte Spiel 4 Pins Punkte

Fotobox Stuttgart 2 701 11 Stern Stuttgart 706 11 Stern Sindelfingen 2 701 11 Stern Sindelfingen 2 713 11

Fotobox Stuttgart 1 678 10 Fotobox Stuttgart 2 685 10 Fotobox Stuttgart 1 696 10 Fotobox Stuttgart 2 689 10

Stern Sindelfingen 3 664 9 Stern Sindelfingen 2 661 9 Stern Stuttgart 676 9 Stern Sindelfingen 1 678 9

Stern Sindelfingen 1 629 8 BSG Mahle 1 646 8 Stern Sindelfingen 1 655 8 Stern Stuttgart 666 8

Stern Sindelfingen 2 609 7 Stern Sindelfingen 1 640 7 SSB 1 651 7 BSG Mahle 1 651 7

BSG Mahle 1 605 6 Porsche 1 602 6 Stern Sindelfingen 3 638 6 Stern Sindelfingen 3 646 6

Stern Stuttgart 575 5 SSB 1 598 5 BSG Mahle 1 636 5 SSB 1 624 5

Porsche 1 555 4 Stern Sindelfingen 3 589 4 Porsche 1 622 4 Fotobox Stuttgart 1 620 4

SSB 1 530 3 Fotobox Stuttgart 1 565 3 Fotobox Stuttgart 2 610 3 Porsche 1 613 3

SSB 2 / Porsche 493 2 SSB 2 / Porsche 553 2 SSB 2 / Porsche 609 2 BSG Mahle 2 555 2

BSG Mahle 2 480 1 BSG Mahle 2 518 1 BSG Mahle 2 573 1 SSB 2 / Porsche 554 1

6519 66 6763 66 7067 66 7009 66

Spiele Pins Punkte Mannschaft Pins Punkte

Spieltag Gesamt Spieltag Gesamt Spieltag Gesamt Spieltag Gesamt Spieltag Gesamt

1. Start 13.01.2024 Böblingen 4 188 28987 28987 266 266 1. Fotobox Stuttgart 1 2559 34010 27 416

2. Start 20.01.2024 Fellbach 4 184 27344 56331 264 530 2. BSG Mahle 1 2538 32953 26 373

3. Start 10.02.2024 Böblingen 4 192 29271 85602 264 794 3. Stern Sindelfingen 1 2602 32612 32 368

4. Start 17.02.2024 Fellbach 4 184 28278 113880 265 1059 4. Fotobox Stuttgart 2 2685 32157 34 356

5. Start 24.02.2024 Fellbach 4 184 29374 143254 264 1323 5. Stern Sindelfingen 2 2684 31674 38 316

6. Start 02.03.2024 Fellbach 4 176 28535 171789 265 1588 6. Stern Sindelfingen 3 2537 31200 25 306

7. Start 23.03.2024 Böblingen 4 168 26630 198419 264 1852 7. Stern Stuttgart 2623 31012 33 286

8. Start 20.04.2024 Böblingen 4 176 28990 227409 266 2118 8. SSB 1 2403 31017 20 275

9. Start 04.05.2024 Fellbach 4 180 27371 254780 264 2382 9. Porsche 1 2392 29410 17 211

10. Start 11.05.2024 Böblingen 4 176 29719 284499 265 2647 10. BSG Mahle 2 2126 29289 5 201

11. Start 01.06.2024 Fellbach 4 180 27221 311720 266 2913 11. SSB 2 / Porsche 2209 23744 7 69

12. Start 22.06.2024 Fellbach 4 188 27358 339078 264 3177 27358 339078 264 3177


